

DZIENNIK RZĄDOWY

MIASTA KRAKOWA

I JEGO OKRĘGU.

W Krakowie dnia 31 Lipca 1850 r.

Ner 8990.

[369]

RADA ADMINISTRACYJNA

Okręgu Krakowskiego.

W skutek odezwy C. K. Urzędu Cyrkularnego Bocheńskiego na dniu 26 b. m. i r. Ner 12349 uczynionej. Rada Administracyjna podaje do publicznej wiadomości, iż w dniu 1 Sierpnia r. b. o godzinie 9 z rana odbędzie się w Biórze Magistratu Podgórskiego powtórna licytacya in minus na zabezpieczenie potrzeby w materyałach i robocie do odbudowania drogi wjezdnej do stałego mostu z Podgórze prowadzącej tudzież brakowanych rynsztoków i chodników. Cena wywołania oznaczona jest w kwocie ZłR. 5845 xr. 10¼ mon. konwenyjnjej na vadium ZłR. 585 mon. kon.

Kraków dnia 29 Lipca 1850 r.

Prezes

P. MICHAŁOWSKI.

Sekretarz Jlny

WASILEWSKI.

Ner 11628.

[370]

OBWIESZCZENIE.

BADA MIASTA KRAKOWA.

Podaje do powszechnej wiadomości, iż w moc rozporządzenia Wysokiej Kommissyi Gubernialnej z dnia 25 Maja r. b. do Nru 7023 effekta niewiadomych właścicieli w ciągu roku 1848 do Depozytu byłej Dyrekeyi Pelicyi złożone, przez publiczną licytacją w dniu 4 Listopada r. b. w godzinach zwyczajnych biurowych rozpocząć się mającą w gmachu Rady Miejskiej przy ulicy Kanonnej pod l. 168 w Gm. II sprzedane zostaną. Rada Miejska przeto zamieszczając poniżej wykaz rzeczonych effektoów, wzywa niniejszém mających prawo do ich własności, aby się z stósownemi dowodami od odbiór tychże przed terminem licytacji zgłosili.

Kraków dnia 16 Lipca 1850 r.

Vice -Prezes

J. PAPROCKI.

Za Sekretarza Jlnego *Margasiński*.

Wyszczególnienie Effektoów.

Łyżka srebrna, obrączka złota.

Lichtarz mosiężny, nutra mosiężna od porwozu, kódek mosiężnych dwa, lichtarz matowy, łyżka cynowa stara i puszka blaszana, naszelnik żelazny, podków trzy, dłuto, piłka ręczna mała, rondel żelazny stary, klucz od bryczki i swornia kawałek, blacha od pieca i drzewiczki od pieca, pół pieca żelaznego, garnczek żelazny z łańcuszkiem, zamek zdezelowany z klamkami i kluczem, drag żelazny, łańcuch od wożu, siekierka z toporzyskiem, blacha lana od pieca.

Poduszka od powozu, płaszcz szaraczkowy, spodnie zielone, spencer szaraczkowy, furazerka zielona, halsztuch, kamizelka stara w deseń, spodnica hamanowa z plisami, chustka wełniana w kwiaty, chustka derowa w kratę, fartuszek płócienny i ściereczka, chustek od nosa dwie, chustka fularowa, chustka od nosa w kratę, kila płócienna, spodnie sukienne czarne, spodnie sukienne, kożuch chłopski, płacht trzy, koszula konopna, poszewka konopna, jadviga tyfkowa zielona, chustka muslinowa biała, chustka ponsowa, chusteczka płócienna od nosa, chusteczka kolorowa w kratę, szelek starych para jedna, palety kortowe niebieskie, spodnie płócienne, chustka kolorowa, fartuch w paski niebieskie, poduszka w poszwie w kratę, poszewek kartunowych dwie, kawałków kolorowych dwa, firanka stara, wysypków dzieciennych dwa, szelek para jedna, chustka biała od nosa, ręcznik, chustka potargana, chustka lilla rypsowa, czypek muslinowy, koszul dwie, prześcieradeł trzy, spodnie letnie, chustka od nosa, chustka kolorowa od nosa, gorsety sukienne dwa, spodnie dwie, chustek białych trzy, chustek kolorowych dwie, fartuchów kobiecych cztery, koszul trzy, płachta jedna, torbeczka płócienna, spodnie sukienne poprute, koszula kobieca, chustka bawełniana, fartuch perkalowy w kwiaty, górnicza chłopska, chustka derowa, gorsety sukienne dwa, koszula.

Uzdziennica rzemieźna, pół szora rzemieźnego, skóry kawałek, fartuchów skórzanych dwa, chomento stare, fartuch od powozu, butów par dwie. Krzesedko, szufladka.

Trzós skórzany, worek z pszenicą, kozik stary, skrzynka grająca, worek stary, tacka stara, nóż ordynaryjny, kozik, woreczek płócienny, nóż prosty w trzonku, świec maczanych dwadzieścia cztery, cygarniczka skórzana, kapciuch, kozików trzy, fajka porcelanowa z cybuchem

połączona, kozik, cygarniczka, fajka drewniana, woreczek paciorkowy z klamerką, kozików dwa, okładziny kościane od noża, powróż, kobiałka, tabakierka podługowata, pugilaresów dwa, grzebieni cztery, fajek drewnianych trzy, fajek porcelanowych dwie, cybuchów trzy, cygarniczka jedna, igielnik jeden, napastrków dwa, nóż żelazowy, kozików dwa, woreczek z grochem okrągłym, grzebyk kieszonkowy, fajka drewniana, pęcherz, worek z krédą, cygarniczka bukszpanowa, szczotka od butów, sakiewka, koszyczek ręczny mały, nóż, maślnica do robienia masła, torbeczka krzyżowej roboty, woreczek włóczkowy, parasol czarny stary, pierze w dwóch wsypkach, kozik, cybuch mały, talerzy porcelanowych białych pięć, nakrycie na powóz płócienne, tacka drewniana czerwona, fajka porcelanowa z cybuchem, rękawiczek starych para jedna, kozik mały, woreczek paciorkowy, kapciuch merynusowy czerwony, pugilares w woreczku, cygarniczka, sakiewka, kapciuch pęcherzowy, kozik, lusterko okrągłe, rączka kościana od łaski, tales żydowski, woreczek paciorkowy z klamerką, woreczków płóciennych dwa, skątek paczka, woreczek paciorkowy z klamerką.

P i e n i ą d z e.

Złotych polskich 2 gr. 3, Złp. 2, Złp. 6, Złp. 2, Złp. 7 gr. 24, gr. 17, Złp. 1 gr. 24, Złp. 1 gr. 3, krajearów w walucie 4, Złp. 3, Złp. 3 gr. 27. Złp. 6 gr. 5, Złp. 1 gr. 10, Złp. 1, Złp. 2 gr. 15, groszy 15.

Kraków dnia 16 Lipca 1850 r.

(1 r.)

Za zgodność odpisu świadczy

BRZEŻAŃSKI.

Kas. Miej.